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Trwa  nabór  zg łoszeń  do  konkursu
INTERSTUDENT 2013, którego celem jest wyłonienie najlepszego studenta zagranicznego
w Polsce. Honorowy patronat nad konkursem sprawuje prof. dr hab. Wiesław Banyś,
przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP).

Konkurs skierowany jest do studentów zagranicznych studiujących na polskich uczelniach (na
studiach licencjackich, magisterskich i doktoranckich), a jego celem jest nagrodzenie osób, których
działalność wzbogaca środowisko akademickie oraz buduje pomosty między kulturami.

Kandydatów do konkursu mogą zgłaszać: rektorzy lub prorektorzy ds. międzynarodowych, dziekani
lub prodziekani, uczelniane biura współpracy międzynarodowej, samorządy studentów, kierownictwa
innych organizacji studenckich, jak również sami studenci. Termin nadsyłania ankiet upływa 8
października 2013 r.
 
Przypomnijmy, że w ubiegłorocznej edycji konkursu, za najlepszą zagraniczną studentkę w Polsce
w kategorii doktorantów jury Konkursu „Interstudent 2012” uznało panią Alonę Nad, studentkę
studiów doktoranckich na Wydziale Górnictwa i Geoinżynierii AGH.

Źródło: www.agh.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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